RESOLUÇÃO CPSMJN Nº 17/2021,

ASSUNTO: DESIGNA A ASSESSORA
TÉCNICA DA QUALIDADE DA
POLICLINICA JOÃO PEREIRA DOS
SANTOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte
– CPSMJN, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, conferidas pelo art.
25, IV e pelos art. 29 e 31 do Estatuto do Consórcio e nos termos da deliberação
da Assembleia Geral Consorcial;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar, com exercício a partir desta data, a Sra. RADASKI MIRELLA
SANTOS FERNANDES, portadora do RG nº 2005029073377 – SSP/CE e CPF nº
045.985.673-71, para exercer o emprego público em comissão de ASSESSORA
TECNICA DA QUALIDADE DA POLICLINICA JOÃO PEREIRA DOS SANTOS.

Art. 2º As atribuições do emprego público em comissão de Assessora Técnica da
Qualidade da Policlinica João Pereira dos Santos encontram-se definidas no
Estatuto da Entidade, sem prejuízo do exercício de outras atribuições definidas
por meio da Assembleia Geral.

Art. 3º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, nos órgãos
de imprensa oficial e/ou equivalentes, dos órgãos consorciados, bem como do
endereço eletrônico oficial do Consórcio.

Barbalha/CE, 19 de abril de 2021.

GUILHERME SAMPAIO SARAIVA
PRESIDENTE DO CPSMJN